

令和7年度	工 事 設 計 書				
工 事 名	上野東小学校屋内運動場大規模改修工事（建築主体工事）				
施 工 地 名	伊賀市 緑ヶ丘中町 地内				
工 費	¥ 131,230,000				
工 期	契約の日から 令和7年10月24日まで	設 計	令和7年4月		
		設 計		検 算	
工 事 の 大 要		業 種	建	業種コード	02
上野東小学校屋内運動場大規模改修工事（建築主体工事） 鉄骨造 1階建 1,146㎡ 屋根防水改修工事 一式、板金及び雨樋改修工事 一式、外壁改修工事 一式、内装改修工事 一式、電灯設備工事 一式、弱電設備工事 一式 ほか					

工事費内訳

1

＜工事名＞上野東小学校屋内運動場大規模改修工事（建築主体工事）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	85,833,527	
電気設備工事	1	式	2,827,830	
計			88,661,357	
共通費				
共通仮設費	1	式	8,431,066	
現場管理費	1	式	8,416,624	
一般管理費等	1	式	13,790,953	
計			30,638,643	
工事価格	1	式	119,300,000	
消費税等相当額	1	式	11,930,000	
工事費	1	式	131,230,000	

工事種別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
建築改修工事		1	式	85,833,527	
電気設備工事		1	式	2,827,830	
計				88,661,357	

建築改修工事 種目別内訳

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設工事		1		式		3,512,260			
屋外改修工事		1		式		49,613,110			
屋内改修工事		1		式		32,104,313			
石綿含有建材除去、及び処理		1		式		36,196			
廃材積込運搬費		1		式		297,798			
廃材処分費		1		式		269,850			
	計					85,833,527			

建築改修工事 科目別内訳

4

直接仮設工事

[illegible]

建築改修工事 中科目別内訳

5

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

6

直接仮設工事		屋外仮設		仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②ー (A)	くさび緊結式足場 建地幅：600・H10m未満、3ヵ月	1,646	m ²	1,350	2,222,100	
	ネット養生 メッシュシート張 3ヵ月	983	m ²	490	481,670	
②ー (B)	くさび緊結式足場 建地幅：600・H10m未満、3ヵ月	286	m ²	1,350	386,100	
	ネット養生 メッシュシート張 3ヵ月	187	m ²	490	91,630	
②ー (C)	くさび緊結式足場 建地幅：600・H10m未満、3ヵ月	139	m ²	1,350	187,650	
	ネット養生 メッシュシート張 3ヵ月	139	m ²	490	68,110	
樹木剪定 枝払い	運搬含む	1	式		75,000	
計					3,512,260	

建築改修工事 科目別内訳

屋外改修工事					
名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
大屋根		1	式	30,373,049	
大庇		1	式	7,972,777	
下屋屋根		1	式	3,626,682	
小庇（南面）		1	式	280,339	
小庇（北面）		1	式	172,069	
外装		1	式	7,188,194	
計				49,613,110	

建築改修工事 中科目別内訳

屋外改修工事		大屋根							
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
防水工事		1		式		27,936,830			
ケラバ包み		1		式		262,880			
軒先化粧フレーム		1		式		41,600			
軒先面戸		1		式		60,112			
軒先水切		1		式		47,424			
軒先軒天		1		式		78,155			
雨樋工事		1		式		1,946,048			
	計					30,373,049			

建築改修工事 細目別内訳

9

屋外改修工事		大屋根		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】 ガラスとめシール撤去	トップライト ※集積共	103	m	540	55,620	
【改修工事】 下地処理	水洗い 高圧水洗浄（10MPa～15MPa）	2,242	m ²	190	425,980	
下地処理	ケレン目荒し（サンダー掛け）	2,229	m ²	800	1,783,200	
下地処理	ハゼ 嵌合部、トップライト周囲 シーリング 又はブチルゴムテープ処理	1,349	m	960	1,295,040	
下地処理	溶接継手クラック補修 シーリング充填	1	か所	16,000	16,000	
ガラスとめシーリング	トップライト シリコン系（SR-1）	103	m	630	64,890	
防水仕上	超速硬化ウレタン塗膜防水密着工法 飛散防止養生含む	2,229	m ²	10,900	24,296,100	
計					27,936,830	

建築改修工事 細目別内訳

10

屋外改修工事		大屋根		ケラバ包み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	91	m ²	130	11,830	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロムフリー種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	91	m ²	720	65,520	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	91	m ²	1,230	111,930	
腐食部 部分補修	カラーG L 鋼板 t=0.8 カバー工法 側面：550×600×2ヶ所 ※材工共	0.7	m ²	76,000	53,200	
腐食部 部分補修	カラーG L 鋼板 t=0.8 カバー工法 底面：280×600×2ヶ所 ※材工共	0.3	m ²	68,000	20,400	
計					262,880	

建築改修工事 細目別内訳

11

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

12

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

13

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

14

屋外改修工事		大屋根		軒先軒天		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整 改修仕様	平天 鉄鋼面 RB種(塗替え面)	16.3	m ²	130	2,119	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロムフリー種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	16.3	m ²	720	11,736	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	16.3	m ²	1,230	20,049	
下地調整 改修仕様	勾配天 ケイカル面・RC種	32.3	m ²	260	8,398	
E P 塗り 改修仕様	ボード面・C種	32.3	m ²	1,110	35,853	
計					78,155	

建築改修工事 細目別内訳

15

屋外改修工事		大屋根		雨樋工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】						
軒樋撤去	塩ビ 150×150 SOP	72	m	3,200	230,400	
堅樋撤去	VP φ125 SOP	11.2	m	4,000	44,800	
【改修工事】						
軒樋改修	カラー塩ビ 前高165	72	m	12,000	864,000	
軒樋金物	塩ビ製金物メッキ φ500	144	か所	3,760	541,440	
落とし口	塩ビ製 φ125	8	か所	10,200	81,600	
堅樋改修	カラーVP φ125 エルボ×2ヶ所共	11.2	m	12,400	138,880	
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面) ※軒樋取付アングル: L-75×75	21.6	m ²	130	2,808	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロムフリー1種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	21.6	m ²	720	15,552	
SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途、下地別途(塗替え面)	21.6	m ²	1,230	26,568	
計					1,946,048	

建築改修工事 中科目別内訳

16

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

17

屋外改修工事		大庇		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】						
下地処理	既存ウレタン塗膜防水 撤去	212	m ²	1,560	330,720	
下地処理	既モルタル金コテ押え t=30 撤去	212	m ²	3,820	809,840	
【改修工事】	ケレン、清掃					
下地処理		212	m ²	400	84,800	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	212	m ²	2,210	468,520	
下地処理	エポキシ系ポリマーセメント塗布 0.8kg/m ²	212	m ²	2,160	457,920	
防水仕上	平場 特化物無配合高物性1成分形 ウレタン塗膜防水密着工法	163	m ²	14,200	2,314,600	
防水仕上	立上り 特化物無配合高物性1成分形 ウレタン塗膜防水密着工法	48.7	m ²	11,900	579,530	
計					5,045,930	

建築改修工事 細目別内訳

18

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

19

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

20

屋外改修工事		大庇		サイディング土台水切		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	13.1	m ²	130	1,703	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロムフリー種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	13.1	m ²	720	9,432	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	13.1	m ²	1,230	16,113	
計					27,248	

建築改修工事 細目別内訳

21

[illegible]

屋外改修工事		大庇		雨樋工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堅樋撤去	V P φ125 S O P	56	m	4,000	224,000	
堅樋改修	カラーV P φ125	56	m	12,400	694,400	
計					918,400	

建築改修工事 中科目別内訳

23

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

24

屋外改修工事		下屋屋根		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	水洗い 高圧水洗浄（10MPa～15MPa）	187	m ²	190	35,530	
下地処理	ケレン目荒し（サンダー掛け）	187	m ²	800	149,600	
下地処理	ハゼ 嵌合部、トップライト周囲 シーリング、又はブチルゴムテープ 処理	677	m	960	649,920	
下地処理	ボルト部シーリング 又は塩ビキャップ処理	58	か所	320	18,560	
防水仕上	超速硬化ウレタン塗膜防水密着工法 飛散防止水平養生含む	187	m ²	10,900	2,038,300	
計					2,891,910	

建築改修工事 細目別内訳

25

屋外改修工事		下屋屋根		ケラバ包み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	9.4	m ²	130	1,222	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロム7リ-1種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	9.4	m ²	720	6,768	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	9.4	m ²	1,230	11,562	
計					19,552	

建築改修工事 細目別内訳

26

屋外改修工事		下屋屋根		軒先軒天、面戸		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	14.5	m ²	130	1,885	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロム7リ-1種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	14.5	m ²	720	10,440	
S O P 塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止別途 下地別途(塗替え面)	14.5	m ²	1,230	17,835	
計					30,160	

建築改修工事 細目別内訳

27

屋外改修工事		下屋屋根		雨樋工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軒樋撤去	塩ビ 前高130 SOP	30.1	m	3,200	96,320	
堅樋撤去	VP φ75 SOP エルボ×2ヶ所共	6.6	m	3,600	23,760	
軒樋改修	カラー塩ビ 前高130	30.1	m	9,200	276,920	
軒樋金物	塩ビ製金物メッキ @500	61	か所	3,300	201,300	
落とし口	塩ビ製 φ75	2	か所	8,400	16,800	
堅樋改修	カラーVP φ75 エルボ×2ヶ所共	6.6	m	10,600	69,960	
計					685,060	

屋外改修工事 小庇（南面）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
防水工事	1	式	151,240	
笠木、幕板	1	式	63,823	
軒天	1	式	8,476	
雨樋工事	1	式	56,800	
計			280,339	

建築改修工事 細目別内訳

29

屋外改修工事		小庇（南面）		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】						
下地処理	既存ウレタン塗膜防水 撤去	6.4	m ²	1,560	9,984	
下地処理	既モルタル金コテ押え t=30 撤去	6.4	m ²	3,820	24,448	
【改修工事】						
下地処理	ケレン、清掃	6.4	m ²	400	2,560	
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚30	6.4	m ²	2,210	14,144	
下地処理	エポキシ系ポリマーセメント塗布 0.8kg/m ²	6.4	m ²	2,160	13,824	
防水仕上	平場 特化物無配合高物性1成分形 ウレタン塗膜防水密着工法	4.4	m ²	14,200	62,480	
防水仕上	立上り 特化物無配合高物性1成分形 ウレタン塗膜防水密着工法	2	m ²	11,900	23,800	
計					151,240	

建築改修工事 細目別内訳

30

屋外改修工事		小庇（南面）		笠木、幕板		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】 シーリング撤去	目地シール （笠木、幕板 見付面） ※集積共	16.6	m	440	7,304	
【改修工事】 シーリング打替	目地シール （笠木、幕板 見付面） 一般部 ポリウレタン系(PU-2)・20×10	16.6	m	590	9,794	
天面、見付、底面 錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種(鉛・クロムフリー1種) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	7.5	m ²	720	5,400	
D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	7.5	m ²	2,790	20,925	
腐食部 部分補修	カラーG L 鋼板 t=0.8 カバー工法 側面：400×650×1ヶ所 ※材工共	0.3	m ²	68,000	20,400	
計					63,823	

屋外改修工事		小庇（南面）		軒天		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	水洗い 高圧水洗浄（10MPa～15MPa）	5.2	m ²	190	988	
下地調整	一液形エポキシ樹脂溶剤系シーラー ※ケイカル板	5.2	m ²	460	2,392	
外装薄塗材 E	砂壁状 吹付け 下地調整費別途	5.2	m ²	980	5,096	
計					8,476	

屋外改修工事		小庇（南面）		雨樋工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
堅樋撤去	V P φ75 S O P エルボ×2ヶ所共	4	m	3,600	14,400	
堅樋改修	カラーV P φ75 エルボ×2ヶ所共	4	m	10,600	42,400	
計					56,800	

建築改修工事 中科目別内訳

33

[illegible]

伊賀市

建築改修工事 細目別内訳

35

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

屋外改修工事		小庇（北面）		軒天		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
下地処理	水洗い 高圧水洗浄（10MPa～15MPa）	4	m ²	190	760	
下地調整	一液形エポキシ樹脂溶剤系シーラー ※ケイカル板	4	m ²	460	1,840	
外装薄塗材 E	砂壁状 吹付け 下地調整費別途	4	m ²	980	3,920	
計					6,520	

建築改修工事 細目別内訳

37

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

39

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

40

屋外改修工事		外装		改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁面の事前調査	ALC、RC面 目視、打診、マーキング、計測 図面記入	856	m ²	330	282,480	
外壁クラック補修	自動式低圧エポキシ樹脂注入工法 (ボンドシリンダー工法程度) ※ALC面	65	m	7,490	486,850	
シーリング 打替	ALC目地シール 一般部(ウレタン) ポリウレタン系(PU-2) 幅10～15以下	1,576	m	1,550	2,442,800	
シーリング 打替	サッシ廻りシール 一般部(ウレタン) ポリウレタン系(PU-2) 幅10～15以下	344	m	1,550	533,200	
下地調整	水洗い 高圧水洗浄 (10MPa～15MPa)	756	m ²	190	143,640	
防水形 複層塗材 E	ALC ^ハ 祢面 凹凸状 吹付け シリコン系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	756	m ²	3,130	2,366,280	
破損部補修	昇降口～渡り廊下 タレ壁 ケイカル板張 t=6.0	0.2	m ²	2,090	418	
下地調整	一液形エポキシ樹脂溶剤系シーラー ※ケイカル板	0.2	m ²	460	92	
外装薄塗材 E	砂壁状 吹付け 下地調整費別途	0.2	m ²	980	196	
下地調整	昇降口 天井 高圧水洗浄 (10MPa～15MPa)	20	m ²	190	3,800	
下地調整	一液形エポキシ樹脂溶剤系シーラー ※ケイカル板	20	m ²	460	9,200	
外装薄塗材 E	砂壁状 吹付け 下地調整費別途	20	m ²	980	19,600	
ガラスクリーニング	両面	156	m ²	350	54,600	

建築改修工事 細目別内訳

41

[illegible]

建築改修工事 科目別内訳

42

屋内改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
アリーナ	1	式	22,807,446	
ステージ	1	式	488,196	
更衣室	1	式	188,224	
男子トイレ	1	式	3,598,801	
女子トイレ	1	式	2,511,817	
中廊下	1	式	944,573	
みんなのトイレ	1	式	1,089,802	
控室、体育用具庫C	1	式	475,454	
計			32,104,313	

建築改修工事 中科目別内訳

43

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

44

屋内改修工事		アリーナ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】	くさび緊結式足場 建地幅：600・H=7.0m	187				
屋内仮設①	※X8通 壁面		m ²	1,350	252,450	
屋内仮設⑤	移動足場 ローリングタワー・W1.5×H7.0	1	台	88,000	88,000	
整理清掃後片付け (内部改修)	※天井作業	928	m ²	620	575,360	
【撤去工事】						
鋼製建具撤去	AD-3 引分けハンガーフラッシュ戸 W2100×H2040	2	か所	3,080	6,160	
ガラスとめ(シーリング) 撤去	※障子のみ撤去 AW-1 (地窓) ※集積共	239	m	540	129,060	
壁合板撤去	破損部 一重張り 一般	16.6	m ²	1,190	19,754	
壁合板撤去	※集積共 トイレ拡張部 一重張り 一般	7.2	m ²	1,190	8,568	
壁下地撤去	※集積共 トイレ拡張部 木下地	3.4	m ²	600	2,040	
天井・ポート 撤去	※集積共 破損部 一重張り 一般	8	m ²	1,490	11,920	
【改修工事】						
鋼製建具	AD-3 引分けハンガーフラッシュ戸 W2100×H2040	2	か所	555,000	1,110,000	
強化ガラス	※障子、消耗品のみ取替 AD-3 (明かり窓) FL-4 (TP-4・学校用)	1.4	m ²	4,860	6,804	
ガラス とめ(シーリング)	※0.201~2.0m ² AD-3 (明かり窓) シリコン 1成分形 SR-1	19.2	m	1,210	23,232	
防球格子	格子-1 撤去共 破損部材	9	本	27,000	243,000	
	※□-40×20 @150/本					

建築改修工事 細目別内訳

45

屋内改修工事		アリーナ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防球格子	格子枠脱着費 ※ガタつき調整共	10	か所	16,000	160,000	
アルミパネル とめ(シーリング)	AW-1 (地窓) シリコン 1成分形 SR-1	239	m	1,210	289,190	
軽量鉄骨壁下地	トイレ拡張部 65形 下地張りあり@450 標準	4.1	m ²	2,860	11,726	
胴縁	トイレ拡張部 木胴縁 40×40 縦@910、横@455	4.1	m ²	6,640	27,224	
壁仕上	破損部、トイレ拡張部共 有孔ベニヤ張 (寒冷紗裏貼) t=9.0	24	m ²	17,300	415,200	
巾木	トイレ拡張部共 米母 25×170	1.5	m	10,400	15,600	
素地ごしらえ	トイレ拡張部 木部 工程A種(屋内)	24.3	m ²	380	9,234	
S O P 塗り	トイレ拡張部 木部 工程A種 塗料1種 素地別途	24.3	m ²	1,720	41,796	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 巾木	木部 工程B種(屋内) 素地A種	85.3	m	760	64,828	
シーリング	三方枠周囲 一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	5.2	m	510	2,652	
天井 けい酸 カルシウム板張り	天井 破損部 タイプ 2(ノアス)0.8FK 厚 6 目透かし	8	m ²	2,310	18,480	
素地ごしらえ	天井 破損部 けい酸カルシウム板面 工程A種	8	m ²	910	7,280	
E P 塗り	天井 破損部 けい酸カルシウム板面 工程A種(見上) 素地別途	8	m ²	1,760	14,080	
計					3,553,638	

建築改修工事 細目別内訳

46

屋内改修工事		アリーナ		体育設備改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【撤去工事】						
塗り床撤去	デックス・オ・デックス t=15 ※集積共	1	m ²	1,190	1,190	
詰めモルタル 解体	支柱金具周囲 (ハンドブレーカー) ※集積共	0.2	m ³	36,600	7,320	
カッター入れ	詰めモルタル周囲	8	m	570	4,560	
【改修工事】						
床モルタル塗り	塗り床撤去跡補修 兼床シート材下地 金ごて 厚15	1	m ²	2,990	2,990	
シーリング	床シート端部処理 一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	86.8	m	510	44,268	
《床シート工事》						
下地処理	既設塗床 目荒らし ※ポリッシャー掛け程度	928	m ²	450	417,600	
クラック補修	昇降口前 L=2.0m程度	1	か所	36,000	36,000	
体育施設用 床材仕上材	発泡層付長尺シート張 t=7.5 ※クリヤマ タラフレックス程度	928	m ²	17,200	15,961,600	
床見切	SUS (HL) W50× t 1.5 (への字型)	35.2	m	7,200	253,440	
床洗浄		928	m ²	270	250,560	
ライン塗装①	ミニバスケットコート 24,000×14,000・実線 50mm 白	2	面	72,000	144,000	
ライン塗装②	バレーボールコート (6人制) 18000×9000・実線 50mm 白	2	面	67,500	135,000	
ライン塗装③	バドミントンコート 13400×6100・実線 40mm 緑	2	面	67,500	135,000	
ライン塗装④-1	テニス (シングルの) 23,770×8,230・ポイント 50mm 赤	1	面	31,500	31,500	
ライン塗装④-2	テニス (ダブルスの) 23,770×10,970・ポイント 50mm 赤	1	面	13,500	13,500	

建築改修工事 細目別内訳

47

屋内改修工事		アリーナ		体育設備改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
《支柱金具工事》	支柱金具周囲	0.2				
充填モルタル	配合・1：3		m3	31,000	6,200	
打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.2	m3	13,900	2,780	
バレー用 床止金具	塗床用 完全落蓋型 亜鉛ダイカスト製 スライドロック式	2	組	52,800	105,600	
バドミントン用 床止金具	塗床用 完全落蓋型 亜鉛ダイカスト製 スライドロック式	2	組	35,200	70,400	
テニス用 床止金具	塗床用 完全落蓋型 亜鉛ダイカスト製 スライドロック式	1	組	52,800	52,800	
《防球ネット工事》	厚さ≒24mm、直径≒160mm 重量≒1.5k g	14				
防球ネットウエイト			組	4,400	61,600	
防球ネット 再取付調整費	昇降口 出入口 W4500×H2600	1	か所	12,000	12,000	
《ミニバス台工事》	水平引込折畳式ミニバスケット台	2	組	72,000	144,000	
保守点検費 落下防止対策費	水平引込折畳式ミニバスケット台 フレームワイヤー固定・2ヶ所/台	2	組	22,400	44,800	
運搬、取替費	支柱金具、防球ネット ミニバス台共	1	式		344,000	
《椅子収納台車》	固定式・W1210×H670×12組 W1160×H670×2組 塩ビ鋼板タイプ（標準） ※取付アングル共	14	組	44,900	628,600	
ストッパー 取替	φ180用	14	組	2,750	38,500	
運搬、取替費	各所清掃・車輪部注油共	1	式		304,000	
計					19,253,808	

建築改修工事 細目別内訳

49

屋内改修工事		ステージ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】	くさび緊結式足場					
屋内仮設①	建地幅：600・H=6.0m	102	m ²	1,350	137,700	
養生(内部改修)	※X1通 壁面 床養生	17.6	m ²	210	3,696	
整理清掃後片付け (内部改修)		51	m ²	620	31,620	
【撤去工事】		102	m ²	900	91,800	
壁クロス撤去	※集積共					
【改修工事】		102	m ²	1,420	144,840	
壁紙張り	壁 プラスチック程度 ホートン面 素地B種 接着剤 2種1号	51	m ²	170	8,670	
素地ごしらえ	木部 工程B種	51	m ²	1,370	69,870	
1 液形油変性ポリウ レタン樹脂ワニス	木部A種					
計					488,196	

建築改修工事 中科目別内訳

50

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

51

屋内改修工事		更衣室		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列） 2 か月	10.5	m ²	450	4,725	
整理清掃後片付け (内部改修)		26.2	m ²	620	16,244	
【撤去工事】						
無筋 コンクリートブレイカ		0.4	m ³	30,300	12,120	
※集積共						
コンクリート土間解体 部分解体	間仕切り C B t=100 ※集積共	5.9	m ²	3,310	19,529	
壁下地撤去	間仕切り壁 木下地 ※集積共	6.8	m ²	600	4,080	
壁合板撤去	耐水ベニヤ張 t=5.5 一重張り 一般 ※集積共	12.1	m ²	1,190	14,399	
天井下地撤去	L G S 下地 ※集積共	4.6	m ²	900	4,140	
天井ボード撤去	化粧石こうボード張 t=9.0 一重張り 一般 ※集積共	4.6	m ²	1,490	6,854	
【改修工事】						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	12.2	m ²	2,250	27,450	
壁仕上張り	耐水ベニヤ t=5.5	12.2	m ²	4,000	48,800	
素地ごしらえ	木部 工程A種(屋内)	12.2	m ²	380	4,636	
S O P 塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地別途	12.2	m ²	1,720	20,984	
巾木	ソフト巾木 H=100	4.9	m	380	1,862	
廻り縁	塩ビ t=9.0 (Z型・目透し)	4.9	m	490	2,401	
計					188,224	

建築改修工事 中科目別内訳

52

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

53

屋内改修工事		男子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列） 2 か月	15.2	m ²	450	6,840	
整理清掃後片付け (内部改修)		15.2	m ²	620	9,424	
【撤去工事】						
コンクリート 土間解体	無筋 コンクリートスラバ ※集積共	3.5	m ³	30,300	106,050	
部分解体	間仕切り壁 C B t=100 ※集積共	6.6	m ²	3,310	21,846	
部分解体	フカシ壁 C B t=100 ※集積共	2.6	m ²	3,310	8,606	
壁下地撤去	間仕切り壁 木下地 ※集積共	6.4	m ²	600	3,840	
壁下地撤去	フカシ壁 木下地 ※集積共	7.3	m ²	600	4,380	
壁タイル撤去	間仕切り壁 下地モルタル、ラスモルタル共 ※集積共	23.7	m ²	4,780	113,286	
壁タイル撤去	フカシ壁 下地モルタル、ラスモルタル共 ※集積共	9.5	m ²	4,780	45,410	
鋼製建具撤去	AD-1：片引き戸・W850×H2000 (枠、額縁共)	1	か所	3,240	3,240	
トイレブース撤去	アルミ L4210×H1900× t 40	1	か所	9,600	9,600	
天井下地撤去	L G S 下地 ※集積共	12.9	m ²	900	11,610	
天井ボード撤去	化粧石こうボード張 t=9.0 一重張り 一般 ※集積共	12.9	m ²	1,490	19,221	
【改修工事】						
床付け	つば, 布掘り ※各トイレ、中廊下範囲含む	31.5	m ²	290	9,135	

建築改修工事 細目別内訳

54

屋内改修工事		男子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュラン・土間下 ※既存FL-100の範囲	0.3	m ³	9,110	2,733	
防湿断熱	ポリエチレンフィルム敷き t=0.15 ※土間下	31.5	m ²	220	6,930	
普通コンクリート	Fc18/mm2 S18	4.7	m ³	28,500	133,950	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ 以上 50m ³ /回未満	1	回	118,000	118,000	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m ³ /回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	4.7	m ³	980	4,606	
丸鉄溶接金網	ワイヤーメッシュ φ6 @150×150	31.5	m ²	470	14,805	
丸鉄溶接金網 敷き手間		31.5	m ²	330	10,395	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	14.2	m ²	2,990	42,458	
内装材 床	平場 防滑長尺塩ビシート t=2.5 ※汚垂タイル部除く	11.9	m ²	5,000	59,500	
内装材 床	踏込 防滑長尺塩ビシート t=2.5	0.8	m ²	5,000	4,000	
床押え見切り	SUS (HL) ・ L1800×W25× t 1.5 ※L字型	1	か所	20,800	20,800	
床押え見切り、面 台、三方枠施工費	女子トイレ、みんなのトイレ含む	1	式		266,000	
汚垂タイル	磁器質 無釉 研磨 L800×D600× t 10 ※材工共	3	枚	46,500	139,500	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	24.1	m ²	1,940	46,754	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度 ※AD-1	1	か所	8,950	8,950	

建築改修工事 細目別内訳

55

屋内改修工事		男子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内装材 壁下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	31.3	m ²	5,200	162,760	
内装材 壁	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	31.3	m ²	7,440	232,872	
巾木	立上り H=100 防滑長尺塩ビシート張 t=2.5	1.1	m ²	5,000	5,500	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 ※化粧ケイカル取合	34.3	m	510	17,493	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	14.2	m ²	1,850	26,270	
内装材 天井	化粧石膏ボード張 (GB-D) t=9.5 準不燃 トライバーチン 突付け	14.2	m ²	1,540	21,868	
廻り縁	塩ビ t=9.0 (Z型・目透し)	16	m	490	7,840	
鋼製建具	AD-1 片引きセミオートフラッシュ戸 (W1870×H2000)	1	か所	688,000	688,000	
トイレブース	TB-1 総パネル長：L=7320・H1900 ※材工共	1	か所	871,000	871,000	
トイレブース	TB-4 総パネル長：L=700・H1900 ※材工共	1	か所	124,000	124,000	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	既存額縁 木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	4.2	m	500	2,100	
収納棚	L600×D300×t20 ※棚板、棚受ブラケット共	1	か所	40,000	40,000	
《設備ライニング》						
小便器前 軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	2.9	m ²	1,940	5,626	
内装材 前板下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	2.9	m ²	5,200	15,080	

建築改修工事 細目別内訳

56

屋内改修工事		男子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内装材 前板	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	2.9	m ²	7,440	21,576	
巾木	ソフト巾木 H=100	2.4	m	380	912	
面台	SUS (HL) t=1.0 曲げ加工 L2400×W100× t 25	1	か所	48,800	48,800	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 ※各部取合	7.4	m	510	3,774	
《設備ライニング》 手洗い前 軽量鉄骨壁下地	 65形 下地張りあり @450	1.3	m ²	1,940	2,522	
内装材 前板下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	1.4	m ²	5,200	7,280	
内装材 前板	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	1.4	m ²	7,440	10,416	
巾木	ソフト巾木 H=100	1.4	m	380	532	
面台	SUS (HL) t=1.0 曲げ加工 L1300×W100× t 25	1	か所	27,600	27,600	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 ※各部取合	6.1	m	510	3,111	
計					3,598,801	

建築改修工事 中科目別内訳

57

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

58

屋内改修工事		女子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列） 2 か月	14.7	m ²	450	6,615	
整理清掃後片付け (内部改修)		10.2	m ²	620	6,324	
【撤去工事】						
部分解体	フカシ壁 C B t=100 ※集積共	7.8	m ²	3,310	25,818	
壁下地撤去	フカシ壁 木下地 ※集積共	15.6	m ²	600	9,360	
壁タイル撤去	下地モルタル、ラスモルタル共 ※集積共	33.8	m ²	4,780	161,564	
鋼製建具撤去	A D-1：片引き戸・W850×H2000 (枠、額縁共)	1	か所	3,240	3,240	
トイレブース撤去	アルミ L8995×H1900× t 40	1	か所	20,800	20,800	
天井下地撤去	L G S 下地 ※集積共	13.9	m ²	900	12,510	
天井ボード撤去	化粧石こうボード張 t=9.0 一重張り 一般 ※集積共	13.9	m ²	1,490	20,711	
【改修工事】						
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	10.2	m ²	2,990	30,498	
内装材 床	平場 防滑長尺塩ビシート t=2.5	9.2	m ²	5,000	46,000	
内装材 床	踏込 防滑長尺塩ビシート t=2.5	1	m ²	5,000	5,000	
床押え見切り	SUS (HL) ・ L1800×W25× t 1.5 ※L字型	1	か所	21,200	21,200	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	21.9	m ²	1,940	42,486	

建築改修工事 細目別内訳

59

屋内改修工事		女子トイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度 ※AD-1	1	か所	8,950	8,950	
トイレブース	T B-2 総パネル長：L=5700・H1900 ※材工共	1	か所	699,000	699,000	
トイレブース	T B-3 総パネル長：L=1210・H1900 ※材工共	1	か所	212,000	212,000	
内装材 壁下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	26.6	m ²	5,200	138,320	
内装材 壁	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	26.6	m ²	7,440	197,904	
巾木	立上り H=100 防滑長尺塩ビシート張 t=2.5	1.1	m ²	5,000	5,500	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10 ※化粧ケイカル取合	30.6	m	510	15,606	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	10.2	m ²	1,850	18,870	
内装材 天井	化粧石こうボード張(GB-D) t=9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	10.2	m ²	1,540	15,708	
廻り縁	塩ビ t=9.0 (Z型・目透し)	12.8	m	490	6,272	
鋼製建具	AD-1 片引きセミオートフラッシュ戸 (W1870×H2000)	1	か所	688,000	688,000	
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 《設備ライニング》	既存額縁 木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	4.2	m	500	2,100	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	1.3	m ²	1,940	2,522	
内装材 前板下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	1.4	m ²	5,200	7,280	
内装材 前板	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	1.4	m ²	7,440	10,416	

建築改修工事 細目別内訳

60

[illegible]

建築改修工事 中科目別内訳

61

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

62

屋内改修工事		中廊下		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列） 2 か月	2.8	m ²	450	1,260	
整理清掃後片付け (内部改修)		2.8	m ²	620	1,736	
【改修工事】						
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	2.8	m ²	2,990	8,372	
内装材 床	防滑長尺塩ビシート t=2.5	2.8	m ²	5,000	14,000	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	4.6	m ²	1,940	8,924	
内装材 壁	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	8.6	m ²	7,440	63,984	
巾木	ソフト巾木 H=100	2.8	m	380	1,064	
素地ごしらえ	けい酸カルシウム板面 工程A種	8.6	m ²	910	7,826	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程A種(一般) 素地別途	8.6	m ²	1,590	13,674	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	2.8	m ²	1,850	5,180	
内装材 天井	化粧石こうボード張(GB-D) t=9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	2.8	m ²	1,540	4,312	
廻り縁	塩ビ t=9.0 (Z型・目透し)	6.9	m	490	3,381	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	2,020	2,020	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	11,800	11,800	
三方枠	SUS (HL) t=1.5 曲げ加工	5.2	m	139,200	723,840	

建築改修工事 細目別内訳

63

[illegible]

建築改修工事 中科目別内訳

64

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

65

屋内改修工事		みんなのトイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】						
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列） 2 か月	4.6	m ²	450	2,070	
整理清掃後片付け (内部改修)		4.6	m ²	620	2,852	
【改修工事】						
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	4.6	m ²	2,990	13,754	
内装材 床	平場 防滑長尺塩ビシート t=2.5	3.2	m ²	5,000	16,000	
内装材 床	踏込 防滑長尺塩ビシート t=2.5	1.4	m ²	5,000	7,000	
床押え見切り	SUS (HL) ・ L1900×W25× t 1.5 ※直線	1	か所	17,200	17,200	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	10.3	m ²	1,940	19,982	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度 ※AD-1	1	か所	8,950	8,950	
内装材 壁下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	17	m ²	5,200	88,400	
内装材 壁	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	17	m ²	7,440	126,480	
巾木	立上り H=100 防滑長尺塩ビシート張 t=2.5	0.6	m ²	5,000	3,000	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10 ※化粧ケイカル取合	27.8	m	510	14,178	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	4.6	m ²	1,850	8,510	
内装材 天井	化粧石膏ボード張 (GB-D) t=9.5 準不燃 トライバチン 突付け	4.6	m ²	1,540	7,084	
廻り縁	塩ビ t=9.0 (Z型・目透し)	8.6	m	490	4,214	

建築改修工事 細目別内訳

66

屋内改修工事		みんなのトイレ		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製建具	AD-1 片引きセミオートフラッシュ戸 (W1870×H2000)	1	か所	688,000	688,000	
《設備ラインク》		1.8	m ²	1,940	3,492	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450					
内装材 前板下地	耐水ベニヤ張 t=12 ※化粧ケイカル板捨張	1.8	m ²	5,200	9,360	
内装材 前板	化粧ケイカル板張 t=6.0 ※アルミジョイナー共	1.8	m ²	7,440	13,392	
巾木	ソフト巾木 H=100	1.8	m	380	684	
面台	SUS (HL) t=1.0 曲げ加工 L1800×W100× t 25	1	か所	35,200	35,200	
計					1,089,802	

建築改修工事 中科目別内訳

67

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

68

屋内改修工事		控室、体育用具庫C		建築改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【仮設工事】	くさび緊結式足場 建地幅：600・H=6.0m	86.4	m ²	1,350	116,640	
屋内仮設①	※照明取替					
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m（並列）2か月	17.6	m ²	450	7,920	
部分養生 （内部改修）	床養生	35.2	m ²	210	7,392	
整理清掃後片付け （内部改修）		35.2	m ²	620	21,824	
【撤去工事】	有孔ベニヤ張（寒冷紗裏貼） t=9.0 一重張り 一般	22.2	m ²	1,190	26,418	
壁合板撤去	※集積共					
【改修工事】						
壁仕上	破損部、トイレ拡張部共 有孔ベニヤ張（寒冷紗裏貼） t=5.5	22.2	m ²	11,200	248,640	
素地ごしらえ	木部 工程A種（屋内）	22.2	m ²	380	8,436	
S O P 塗り	木部 工程A種 塗料1種 素地別途	22.2	m ²	1,720	38,184	
計					475,454	

建築改修工事 科目別内訳

69

石綿含有建材除去、及び処理

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

70

[illegible]

建築改修工事 科目別内訳

71

廢材積込運搬費

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

72

廃材積込運搬費		廃材積込運搬費				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	防水材 人力	2.2	m3	5,970	13,134	
発生材積込み	コンクリート類 人力	14.9	m3	7,790	116,071	
発生材積込み	石綿含有建材 人力	0.1	m3	7,940	794	
発生材積込み	混合廃棄物 人力	9.5	m3	5,970	56,715	
発生材積込み	金属くず 人力	2.1	m3	5,970	12,537	
発生材運搬費	防水材	2.2	m3	1,730	3,806	
発生材運搬費	コンクリート類	14.9	m3	5,000	74,500	
発生材運搬費	石綿含有建材	0.1	m3	1,730	173	
発生材運搬費	混合廃棄物	9.5	m3	1,730	16,435	
発生材運搬費	金属くず	2.1	m3	1,730	3,633	
計					297,798	

建築改修工事 科目別内訳

73

廢材処分費

[illegible]

建築改修工事 細目別内訳

74

廃材処分費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃材処分費	防水材 ウレタン塗膜防水類	2.2	m3	16,000	35,200	
廃材処分費	コンクリート類	23	t	4,000	92,000	
廃材処分費	がれき類	3.6	t	25,000	90,000	
廃材処分費	混合廃棄物	9.5	m3	16,000	152,000	
廃材処分費	石綿含有建材 成形版	0.1	m3	40,000	4,000	
廃材処分費	樹木	1	t	40,000	40,000	
廃材処分費	有価物 鉄くず H2	1.9	t	▲28,500	▲54,150	
廃材処分費	有価物 アルミくず 込みがら	0.4	t	▲223,000	▲89,200	
計					269,850	

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事		1	式	2,827,830	
計				2,827,830	

電気設備工事 科目別内訳

76

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	44,080	
電灯設備	1	式	1,723,790	
電話設備	1	式	269,400	
拡声設備	1	式	313,930	
時計設備	1	式	274,460	
トイレ呼出設備	1	式	52,760	
防犯カメラ設備	1	式	112,500	
自動火災報知設備	1	式	22,310	
廃材処分費	1	式	14,600	
計			2,827,830	

電気設備工事 中科目別内訳

77

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	個別改修	26	m ²	210	5,460	
屋内仮設④	脚立足場 H=1.8m (並列) 2 か月	50	m ²	450	22,500	
整理清掃後片付け (内部改修)		26	m ²	620	16,120	
計					44,080	

電気設備工事 細目別内訳

79

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 51mm	4	m	4,490	17,960	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	17	m	1,000	17,000	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	96	m	420	40,320	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ヒット・天井	14	m	420	5,880	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ヒット・天井	28	m	570	15,960	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	13	m	750	9,750	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	2	m	510	1,020	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	6	m	470	2,820	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	11	m	810	8,910	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	9	m	550	4,950	
位置ボックス類		1	式		37,900	別紙 00-0001
LED照明器具	A69G	8	灯	27,900	223,200	
LED照明器具 (コーナー灯)	B69	6	灯	34,200	205,200	
LED照明器具	C44	2	灯	46,200	92,400	
LED照明器具	D29	1	灯	60,400	60,400	

電気設備工事 細目別内訳

80

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	E12	1	灯	23,800	23,800	
LED照明器具	F12	8	灯	24,900	199,200	
LED照明器具	F16	7	灯	28,800	201,600	
LED照明器具 (投光器)	G83	1	灯	120,000	120,000	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	2,620	2,620	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P L 15A ×1 ネーム付 -	6	個	3,650	21,900	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15A (ネーム無) × 1 + 1PL15A (ONビカ・ネーム付) × 1	2	個	4,540	9,080	
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P15A (ネーム無) × 4 + 1PL15A (ONビカ・ネーム付) × 4	1	個	14,900	14,900	
防水スイッチ		4	個	3,310	13,240	
自動点滅器		1	個	10,500	10,500	
熱線センサー付 自動スイッチ	親器 8A	3	個	16,300	48,900	
熱線センサー付 自動スイッチ	子器	3	個	12,200	36,600	
熱線センサー付 自動スイッチ	子器 (換気扇連動用)	2	個	12,600	25,200	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 - 125V	12	個	2,580	30,960	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 - 125V	2	個	3,770	7,540	

電気設備工事 細目別内訳

81

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

82

電気設備工事		電話設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	5	m	1,680	8,400	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	30	m	3,140	94,200	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	39	m	760	29,640	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P FEP内(PF・CD)	39	m	550	21,450	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P 管内	35	m	610	21,350	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P 管内	78	m	610	47,580	
位置ボックス類		1	式		4,740	別紙 00-0002
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランク	1	個	1,060	1,060	
電話用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,680	2,680	
機械はつり(ダイヤモンド カッターによる 配管用貫通口) 撤去工事費	100～150mm 100mm	2	か所	13,400	26,800	
		1	式		11,500	
計					269,400	

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
メインスピーカー (防球形)	240W（取付金具付）	2	個	156,000	312,000	
撤去工事費		1	式		1,930	
計					313,930	

電気設備工事 細目別内訳

84

電気設備工事		時計設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	3	m	2,190	6,570	
子時計 700Φ	壁取付 (防球カバー付)	1	個	58,900	58,900	
パルス発生器	モニター子時計付	1	個	30,700	30,700	
電波時計 700Φ	壁取付 (太陽電池式) 時計制御部共	1	個	162,000	162,000	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる 配管用貫通口) 撤去工事費	100～150mm 100mm	1	か所	13,400	13,400	
		1	式		2,890	
計					274,460	

電気設備工事 細目別内訳

85

電気設備工事		トイレ呼出設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	8	m	760	6,080	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ヒット・天井	4	m	650	2,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	8	m	720	5,760	
位置ボックス類		1	式		4,840	別紙 00-0003
トイレ呼出表示器		1	個	18,900	18,900	
トイレ呼出押し釦		2	個	7,290	14,580	
計					52,760	

電気設備工事 細目別内訳

86

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

87

[illegible]

電気設備工事		廃材処分費				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃材処分費		1	式		14,600	
計					14,600	

電気設備工事 別紙明細

89

電気設備工事		電灯設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
位置ボックス類		1	式		37,900	別紙 00-0001
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	9	個	2,420	21,780	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	1	個	2,470	2,470	
樹脂製 アウトレットボックス	大形 54	3	個	4,550	13,650	
計					37,900	

電気設備工事		電話設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
位置ボックス類		1	式		4,740	別紙 00-0002
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	4,740	4,740	
計					4,740	

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

92

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
①ー (A) 仮囲い	ガードフェンス 4ヵ月 L1.8m×H1.8m/台	49	台	10,200	499,800	
クロスゲート	幅6.0m 高さ1.8m 4ヵ月	1	か所	73,700	73,700	
①ー (B) 仮囲い	成形鋼板 H3.0m 4ヵ月	55	m	7,200	396,000	
⑥	仮設鉄板敷 t 22 4ヶ月	630	m ²	4,870	3,068,100	
ラフエレシクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	16t吊り オペレータ付き 賃料 標準	3	日	50,500	151,500	
③	交通誘導員(B)	99	人	16,300	1,613,700	
計					5,802,800	

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
119,300,000	×	5.00	=	5,965,000
				千円止 (税抜き)